ri

PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE

AVISO DE CREDENCIAMENTO

ESTADO DO CEARÁ — GOVERNO MUNICIPAL DE BEBERIBE - CREDENCIAMENTO N°
001.2021-CP-SEAD - A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Beberibe,
localizada à Rua João Tomaz Ferreira, n° 42 - Centro, torna público para conhecimento dos
interessados que, no período de 22/09/2021 a 12/10/2021, das 08h às 17h no setor de
licitações, estará aberto o credenciamento cujo objeto é o credenciamento de leiloeiro oficial
para prestação de serviços de alienação de bens inservíveis ou de recuperação
antieconômica de propriedade do município de Beberibe/CE. E a sessão de abertura e
julgamento dos documentos de habilitação será no dia 13/10/2021, às 09h. O edital poderá
ser adquirido no endereço acima ou através do site https://licitacoes.tce.ce.gov.br/, a partir da
data desta publicação, no horário de expediente ao público, das 08h às 17h. Beberibe/CE, 20
de setembro de 2021. Adson Costa Chaves — Presidente da CPL.

PUBLICAR DIA 22/10 NOS SEGUINTES MEIOS DE COMUNIUCAÇÃO:

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Rua: João Tomaz Ferreira, n° 42 — CEP: 62.840-000 — Centro — Beberibe — Ceará.
CNPJ: 07.528.292/0001-89 — CGF: 06.087.798-7

Telefones: (85) 3338-1234 / (85) 3338-2010